
Form W-9 
(Rev March 2024) 

Dep.vtment 01 the T rea!IU')I 

lntem:il Rel,e,iue Setv!oo 

Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification 

Go to - Jrs.gov/FormW9 for Instructions and the latest Information. 

Before you begin. For guldonce related to the purpose of Form W-9 , see PurpoS#J of Form, below. 

Give form to the 
requester. Do not 
send to the IRS. 

1 Name ol ent,tyflfldMdual. An ent,y tlS reqwed. (For a sole p<0prielor or chregMded entrty. enter the owner's nilfT'IO on ~oe 1, ond enle, the busmess/d.sreg.vded 
ent,ty's name on hne 2 ) 

CharitvACE. LLC 
2 Bus,n- n4me/dESreg- entity oome. It different trom above 

,.; 
3a Check the oppropn:nc box for fedcr:aJ l4Jc dossmcalJOtl of the entrty/lOdM<liol whose ruime ,s ente<ed on Rnc 1 Check 4 Excmphons (codes apply only to 

Gl 

[ only one 01 lhc following aeyen boxes. certo,n entrties, not indwluals; 

0 lndnlidu:iVsole propriotor 0 C corporaoon 0 s ~,on □ P:lrtnMll>p 0 TrusVes1ate 
sec lnstructJOOS on page 3)' 

C: 
0 ... 0 LLC Ente< the fo., clas$Jl>C:1bon (C = C corporaoon, S = S corporation, P " Partne~h,p) Exempt poyco code (,f any) 

}~ - -- ---
Now. Check tho -UC- box 3l>ovo ond, 1n tho entry sp.ico. on111t the opproprl:ite code (C. S. or P) for the tmc 

a 2 CMISSlflc41lOn of the U C, l.l'lles5 rt ,so dtSreg3tdod cnUty A d,s,egorded ontrty should inslolld chod< the 11ppropno1e Exemptlon from Forelgn Account Tnx 
box tor the to., dOSSlficnbon ol ,ta ownct Complmnco Act (FATCAj ropo,ting 

c ~ 0 Other (see lnsll\lctJOOS/ codo (d ony) 

"C: -
a. ~ 3b If on Lno 3.1 you checi<ed "P3rtnet5hlp" or 'Trust/estate." or ctleckod ·uc· and entered •p • as 113 tllx clossrt,cnoon. 

(Applies to accounts maJ11talrwtd u ond you are pro-.,ong thtS form ton p.vlne<ahip, trust, or estate in wt,,ch you have :an owneratup ,nterl!SI. chocl( 

1 thta bOx H you h3ve ony foreign p3rtne~. ownets, or benelioones. Sec onstrucbons □ 
oulSJdo tho I.Jnded Slates.) 

J 5 Addr~ (number, strcct, ond opt. or au,tc no.) See 1nstruct10ns. Roque:itcr's namo and address (optiOMI) 

15511 Hwv 71 West Ste. 110 1158 
6 Oty, atoto, and ZJP code 

Bee cave, TX 78738 
7 l.Jst occourit number{s) he<e (opl,ooal) 

•::.t:1 -- Taxpayer Identification Number (TIN) 
I Social MCurity number I 

Enter your TIN In the appropnote box. The TIN provided must match the name given on line 1 to avoid 

backup wflhholdtng. For 1nd1Vlduals, this is generally your social security number (SSN) However, for o 

resident alien, sole proprietor, or dtSregorded entrty, see the instructions for Part I, later For other 

entities, tt as your employer Identification number (EIN). 11 you do not have a number, see How to get a 
TIN, later. 

[[]]-DJ-I I I I I 
or 
I Employ~ ldentificahon number 

Note: If the account IS ,n more than one name, see the Instructions for line 1 See also What Name and 
Mimber To Give the Requester for guidelines on whose number to enter. 8 4 - 3 0 5 4 7 5 6 

Certification 
Under penalt18s of perjury, I certify that 

1 The number shown on this form ,s my comict taxpayer tdenbficaUon number (or I am wrutmg for a number to be issued to me); and 

2 . I am not subject to backup withholcfing because (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the Internal Revenue 

SeMce (IRS) tl\at I am subject to backup wrthholdlng as a result of a failure to report all Interest or d ividends, or (c) the IRS has notified ma that I am 

no longer subject to backup withholding, and 

3 I om a U S ciltZen or other U.S person (defined below): and 

4 The FATCA code(s) entered on th,s form (rf any) indicating that I am exempt from FATCA reporting Is COITI!CL 

Certification Instructions, You must cross out item 2 above ~ you have been notified by the IRS thot you ore currently sub,ect to backup wfthholding 

because you have failed to repon all interest and drvldends on your tax retum. For real estate transactions, Hem 2 does not apply. For mortgage interest paid, 

ac:qu!SltlOn or abandonment of secured property, cancellat10n of debt, contributions to on Individual retirement arrangement ORAi, and, generally, payments 

other than Interest and dividends, you are not requved lo sign the certlficahon, but u must provide your correct TIN. See the lnstruct10ns tor Part II, later 

Sign Slgrurture of /) L' • A JU . _ _ ~ / II J 
Here U.S. per'90n (_,/VU.,d-, rt W'l..ll,CA;l, Date u 

General Instructions 
Section references ore to the Internal Revenue Code unless othe<wise 
noted 

Future developments. For the latest lnfonnallon about developments 
related to Fann W 9 and ,ts tnStructJons, such as legislation enacted 
after they were published, go to www.lrs.gov/FonnW9. 

What's New 
Une 3a h3s been modified lo clarify how o disregarded entity completes 
thl!i line An LLC thlll is a <ftSTogorded entrty should check the 
oppropoate box for the tax class1flCB110n of tts owner Ofhel'WISO, rt 
should check the ·u.c· box and enter 11.S appropMte tax classification 

G.1L No 10231X 

New fine 3b has been added to this form. A flow-through entity is 
required to complete this line to indicate that rt has duect or indirect 
fore.gn partners, owners, or beneficiaries when rt provides the Fonn W-9 
to another now-through entity In which rt has an ownership Interest This 
change fs Intended lo provide o flow-through entity with Information 
regarding the status of tis 1nd"irect foreign partners, ownC!fS, or 
benefic&anes, so that rt can satisfy any opphcable reporting 
requirements. For example, a p.'.lrtnarsh,p that hos any ln<ftrect for81{Jn 
partners may be required to complete Schedules K 2 and K-3 See the 
Partnership lnstruchons for Schedules K-2 and K-3 (Form 1065). 

Purpose of Form 
M lndMdual or entity (Fonn W-9 requester) who IS req uired to file on 
lnfonnatlon re1um with the IRS Is gMng you this fonn bec.,uso they 

Form W-9 (Rov 3 202◄) 
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